quarta-feira, 21 de março de 2012  |  Ano II - Edição nº 00124 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

1
Resumo do Contrato nº 072/12 do Pregão Presencial n° 025/12

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº 072/2012
(RESUMO)

Aos dezenove dias do mês de março do ano de dois mil e doze, por determinação do
Excelentíssimo Senhor MARDES LIMA MONTEIRO DE ALMEIDA, Prefeito
Municipal de Buerarema - Bahia, em cumprimento à Lei 8.666/93, torna público, no mural
desta Prefeitura, o resumo da celebração do termo de contrato, tendo como objeto à
contratação de empresa especializada para fornecimento de gêneros alimentícios para
refeições de discentes para atender a secretaria de educação. De acordo com as
especificações constantes no Anexo I ao Edital Convocatório do Pregão Presencial nº
025/2012 - Contratado: K. J. PERCIANO ROSA ME, inscrita no CNPJ nº
10.621.240/0001-67 situada na RUA JOSE JOAQUIM DO ROSARIO, Nº258, CENTRO
- BUERAREMA, BAHIA CEP: 45.615-000 com o valor para o lote I, R$ 639.894,80
(seiscentos e trinta e nove mil oitocentos e noventa e quatro reais e oitenta
centavos), lote II, R$127. 402,25  (cento e vinte sete mil quatrocentos e dois reais
e vinte cinco centavos), lote III, 243.029,15(duzentos e quarenta e três mil e vinte
nove reais e quinze centavos),

Data da assinatura – 19 de março de 2012

Prazo de vigência - 31 de dezembro de 2012

Dotação Orçamentária

SECRETARIA UNIDADE PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO DE
DESPESA

FONTE

Sec. De Educação 02.06.06 2.019 3390.30.00 15

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim ASTOR
VIEIRA JUNIOR, Secretário de Educação. PREFEITURA MUNICIPAL DE
BUERAREMA, ESTADO DA BAHIA, 19 de março de 2012
.

Astor Vieira Junior
Secretário de Educação

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

E22C59E4D05291A39B632412E8E8619E